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THE BOYZ ARE 
BACK IN TOWN

...OG TØSERNE 
KOMMER OGSÅ!

F.C. København – Carmarthen Town [Wal] 
TORSDAG DEN 11. AUGUST KL. 20.15 I PARKEN
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Når Carmarthen igen skal spille 
europæisk, er det altså ikke via en 
liga-topplacering, men fordi de 
nåede pokalfinalen og tabte til de 
senere walisiske mestre fra TNS 
– en forkortelse for Total Network 
Solutions, hvilket jo er et passende 
navn for en fodboldklub! Men mens 
TNS som ventet tabte til Liverpool i 
Champions League-kvalifikationen, 
så var det Carmarthen Town, der 
fandt en ”Total Netværks Løsning” 
og bankede irske Longford Town 
hele 5-1 hjemme på Richmond Park 
efter at have tabt den første kamp 
0-2 i Irland!
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Forhåbentlig repræsenterer aftenens kvalifikationskamp 
til UEFA Cup mod walisiske Carmarthen Town begyndelsen 
på to vellykkede rejser for F.C. København. 

Den første rejse handler om UEFA Cuppen, hvor målsætningen naturligvis 
er at nå så langt som overhovedet muligt i årets udgave. En turnering, hvor 
vi tidligere har høstet triumfer – eksempelvis i form af elimineringen af Ajax 
Amsterdam i 2001. 

Den anden rejse drejer sig om at gøre løverne til et mere effektivt hjem-
mehold. Intet skandinavisk hold har en så attraktiv hjemmebane som F.C. 
København, men ikke desto mindre må vi konstatere, at vi i de sidste to 
sæsoner har haft en smule vanskeligt ved at omsætte hjemmebanefordelen 
til sejre. 

På trods af stor opbakning fra ofte over 20.000 tilskuere, og en betydelig 
spillemæssig dominans i langt de fleste kampe, fortæller de nøgne kends-
gerninger, at vi vinder under halvdelen af vores kampe i PARKEN! Helt præ-
cist har vi blot vundet 23 af de seneste 47 kampe på hjemmebane, og det 
er en statistik, der ikke er tilfredsstillende for en klub med F.C. Københavns 
ambitioner.

Der kan sikkert fremføres mange og lange forklaringer på fænomenet, der 
ikke bliver mindre mystisk af, at vi i samme periode har vundet over 60 pro-
cent af vores kampe på udebane. 

Nogle iagttagere mener, at rammerne i PARKEN, og udsigten til at møde et 
klassehold som F.C. København, virker ekstra motiverende på modstanderne. 
Det er meget muligt, men forhåbentlig virker rammerne da mindst lige så 
motiverende på vores spillere?  

En fæstning
Uanset årsagerne til fortidens pointtab på hjemmebane, så skal PARKEN 
fremadrettet være en næsten uindtagelig fæstning, hvis F.C. København skal 
nå både sine nationale og internationale målsætninger.  

Af logiske årsager påhviler opgaven med at forbedre statistikken på hjem-
mebane alene vores fremragende fodboldspil-
lere, idet hverken fans, ledere eller trænere 
kan sparke bolden over mållinjen. Og uden at 
forfalde til for megen lommepsykologi kunne 
jeg godt tænke mig, at vores spillere udviste blot 
en smule mindre gæstfrihed på modstandernes 
banehalvdel. 

De kan passende starte opgaveløsningen i aften 
mod Carmarthen Town. 

Lastly, a warm welcome to our guests from 
Carmarthen Town, the referees and the repre-
sentative from UEFA.

En kamp vi på papiret er favoritter 
til at vinde, og selv om alt kan ske i 
fodbold, som vi blev vidne til i søn-
dagens kamp mod AGF, må det slås 
fast, at det her er en modstander F.C. 
København SKAL besejre. Ikke mindst 
i lyset af sidste års fiasko i Champions 
League kvalifikationen er jeg overbe-
vist om, at alle er opsatte på at tage 
en grundig revanche. 

Dermed ikke sagt at man skal undervur-
dere nogen modstander, men det må 
og skal forventes, at vort hold sætter 
sig selv op til at levere en professionel 
og koncentreret indsats fra første fløjt. 
Det har maget sig således, at vi spiller 
på hjemmebane først og dermed er 
opgaven todelt; Vi skal forsøge at score 
så mange mål som muligt og holde 
modstanderen fra fadet i PARKEN. 

UEFA’s nye turneringsform: 
En velkommen nyskabelse
UEFA afprøvede i sidste sæson en 
ny turneringsform, som viste sig at 
være en velkommen nyskabelse. En 
samlet sejr over Carmarthen Town 
vil bringe F.C. København i UEFA 
Cup’ens første runde blandt et af 
de 80 tilbageværende hold (inkl. de 
hold som har tabt i 3. kvalifikations 
runde i Champions League), og de 
40 vindere af disse kampe kvalifice-
rer sig til UEFA Cup’ens gruppespil. 
Gruppespillet afvikles i otte grupper 
med fem hold i hver, hvor der vil 
blive afviklet to hjemmekampe og 
to udekampe efter et lidt indviklet 
lodtrækningssystem. Forhåbentlig er 
det noget vi kan vende tilbage til på 
et senere tidspunkt.

I aften gælder det Camarthen Town 
og ikke fremtidige drømme. Vi ved, 
at britiske hold altid går på banen og 
leverer en helstøbt indsats, uanset 
om de er amatører, fyraftens-proffer 
eller Premier League spillere. Britisk 
fodbold er også kendetegnet ved højt 
tempo  - ofte lidt højere end teknikken 
tillader - men altid med en garanteret 
100% fysisk indsats i alle kampe. Der 
er ingen tvivl om, at vor modstander 
i aften vil komme på banen og spille 
deres chance fra start af. Omvendt er 
det vores opgave, som vi så ofte har 
påpeget, at bruge vores bedre teknik 
og organisation på banen, og samtidig 
sætte højt tempo i pasningsspillet for 
at skabe åbningerne til vores angribe-
re, som forhåbentlig udviser større 
træfsikkerhed i afslutningerne, end vi 
så i kampen i søndags.

Last but not least we would like to 
welcome Carmarthen Town’s play-
ers, coaches and management to 
Copenhagen. It’s always a plea-
sure to be in the company of peo-
ple involved in British football and 
I’m sure this evening will be no 
exception. We also look forward to 
visiting Wales in two weeks time, 
but tonight when the referee starts 
the match and for the next hour 
and a half, our friendship will be 
put on standby!

I aften står vi overfor sæsonens første internationale opgave - kampen i UEFA Cup’ens 
2. kvalifikationsrunde mod Carmarthen Town AFC fra Wales.

Tid til revanche

74. internationale kamp
Aftenens kamp er F.C. Københavns 74. kamp mod en udenlandsk modstand-
er. Vi har spillet 50 kampe i de store europæiske turneringer, ni kampe i Royal 
League, samt seksten kampe i Toto-turneringen. Det er i de første 73 kampe 
blevet til 33 sejre, 16 uafgjorte og 24 nederlag.

48 kampe i Europa Cuppen
Det er i aftenens kamp 49. gang, vi spiller i Europa Cuppen. Vi har spillet 
fjorten kampe i Champions League kvalifikationen, tolv kampe som pokal-
vindere, samt 22 kampe i UEFA-Cuppen.
De første 48 kampe er endt med tyve sejre, elleve uafgjorte og sytten nederlag.

Todi er EC-topscorer 
Todi Jónsson er vores EC-topscorer med hele ni mål. Todi Jónsson scorede 
fem mål i forrige sæson og har sat sig solidt på titlen som F.C. Københavns 
Europa Cup topscorer. Lars Højer Nielsen, Heine Fernandez, Peter Nielsen 
og Sibusiso Zuma deler andenpladsen, med seks scoringer hver. Fra den 
nuværende trup er Alvaro Santos og Thomas Røll noteret for fire mål.

Europæisk hvert år
Et af F.C. Københavns mål er at spille europæisk hvert eneste år. Her i vores 
fjortende sæson vil et tilbageblik vise, at vi har været ganske gode til at opnå 
det mål. Det er faktisk kun i sæsonen 2000/01, at vi var helt væk fra den 
europæiske fodboldscene. I 1996/97 og 1999/00 blev det dog kun til Toto-
deltagelse. Vi har ti gange ud ad tretten mulige (77 %) været deltager i en af 
de store europæiske turneringer. 

København i Europa
af Søren Naundrup Jensen 

Straffespark i EC
Vi har sparket seksten straffespark i Europa Cuppen, hvoraf de fem har været 
i straffesparkskonkurrence. Vi har scoret på de ti, mens seks forsøg er blevet 
brændt. Peter Nielsen har scoret tre gange, Lars Højer to gange, mens Bjarne 
Goldbæk, Jacob Laursen, Thomas Røll Larsen, Peter Christiansen og Alvaro 
Santos hver har scoret en enkelt gang. De seks afbrændere har Peter Møller 
(2) Thomas Røll Larsen (2), Henrik Larsen og Jacob Laursen stået for.

Wales på tavlen
Det er første gang, vi møder et hold fra Wales, men vi har seks gange tidligere 
haft modstandere fra de britiske øer. Wales bliver den 26. fodboldnation, 
vi prøver kræfter med. Det vil faktisk sige, at vi har mødt hold fra præcist 
halvdelen af de 52 lande, som er rangeret under det europæiske fodbold-
forbund. Wales er i øvrigt rangeret som nummer 45, mens Danmark ligger 
nummer 24.

41. udenlandske modstander
Carmarthen Town er vores 41. udenlandske modstander. Mod elleve af de 40 
modstander har vi taget alle point, mens det mod syv klubber er blevet til 
0 point. Vi har spillet tre gange mod IFK Göteborg, mens vi mod de øvrige 
klubber maksimalt har spillet to kampe.

F.C. København nummer 126 i Europa
Vi ligger pt. nummer 126 på UEFA’s rangliste. Vi har 14,686 point, hvoraf 
7,485 er indtjent i 2001/02. Da man går fem år tilbage, vil vores gode sæson 
ikke kunne medregnes til seedningen i 2007, så det er vigtigt, hvis vi skal 
beholde vores nuværende placering, at der kommer nogle point på kontoen. 

Største sejre og nederlag
Vores største hjemmebanesejr i EC-sammenhæng er fra 1998, hvor vi i PARKEN 
vandt med 6-0 over FC Garabag Agdam. På udebane har vi ligeledes vundet 6-0, 
idet vi i 2003 besejrede Sliema Wanderers med tenniscifrene på Malta. 
Det største hjemmebanenederlag er fra 1993, hvor vi tabte 0-6 til Milan. På 
udebane har vi tabt 5-0 til A.J. Auxerre (92) og Spartak Hradec Králove (95).  

To udvisninger i 48 kampe
Vi har modtaget to udvisninger i vores EC-kampe. Første gang var i 1998, 
hvor Carsten Hemmingsen blev vist ud i udekampen mod Garabag Agdam, 
og anden gang var i 2001, da Christian Poulsen fik et rødt kort i hjemmekam-
pen  mod Borussia Dortmund.

Tilskuerrekorder
I august 2003 spillede vi for 47.401 tilskuere i udekampen mod Glasgow Rangers. 
Det er det højeste tilskuertal, F.C. København nogensinde har spillet for. Skal den 
rekord slås, kræver det, at vi på et tidspunkt trækker en modstander fra en af de 
store fodboldnationer. I PARKEN er rekorden fra kampen mod Lazio i 2001, hvor 
37.516 tilskuere, så Heine Fernandez score sejrsmålet kort før tid.

Flere hjemme end ude
Vores 48 EC-kampe er blevet set af næsten 656.000 tilskuere, hvilket giver 
et gennemsnit på næsten 13.700. I PARKEN har gennemsnittet været på 
næsten 14.700, mens udebanegennemsnittet er ca. 2.000 lavere. Færrest 
tilskuere var der i Armenien i 1997, da kampen mod Arafat Jerevan kun blev 
overværet af 700 tilskuere. I PARKEN var der færrest i 1994, hvor kun 4.232 
så kampen mod SK Slovan Bratislava.

Álvaros dobbelte debut
Ikke nok med at Álvaro Santos debuterede i Europa Cup kampen mod Glasgow 
Rangers, han debuterede også som målscorer. Nitten minutter skulle vores 
stærke brasilianer bruge, før han scorede sit første mål for F.C. København.

Niclas Jensen sikrede F.C. København en samlet sejr over 
Ajax Amsterdam via et flot frisparksmål efter en stor FCK aften på 
Amsterdam Arena i 2001.
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”Vi ved ikke meget om waliserne”          Hvad er dit kendskab til Carmarthen Town?
Vi ved ikke så meget om klubben, men har naturligvis noteret os 
deres flotte sejr på 5-1 i returkampen på hjemmebane i forrige 
runde. De har ikke startet deres nationale liga endnu, så vi har ikke 
set dem spille live, ligesom det ikke har været muligt at opdrive 
video-optagelser fra de to kampe mod Longford Town, så vores 
kendskab, må jeg indrømme, er minimalt.

Det gælder vel også om, at vi spiller vores eget spil i kampen?
Ja det kan man sige, men samtidig giver det en vis tryghed, når 
man spiller europæisk, at man kender noget til modstanderen. I 
den hjemlige liga kender vi alle hold og bliver ikke overraskede, 
mens man i europæisk fodbold indimellem er nødsaget til at 
ændre en smule på spilkonceptet afhængigt af modstanderen. 

Vi har spillet fire kampe i SAS Ligaen i år med ti point til følge. 
Alligevel har der været røster ude om, at spillet ikke er helt i 
omdrejninger endnu. Hvad gør du for at optimere spillet? 
Jeg synes, at vi har spillet ganske okay i de indledende kampe. Jeg 
er tilfreds med, at vi har fået de nye spillere til at fungere sammen, 
selvom der stadig er plads til forbedringer. Det er etablerede spillere, 
vi har hentet ind, og det synes jeg er synligt i integrationen. 

Jeg vedkender dog, at der har været perioder i kampene, hvor spillet 
ikke har fungeret optimalt, men samtidig glæder jeg mig over, at 
det i kampen mod AGF lykkedes os at skabe et massivt pres 11 
mod 10 med et hav af målchancer til følge. Det er en situation, vi 
har været i før, hvor det ikke er lykkedes os at skabe presset, så det 
er jeg tilfreds med til trods for de udeblevne scoringer.

Kampen i aften er ”første halvleg”, idet der er returmøde 
om 14 dage. Er det en fordel at starte hjemme?
Det er svært at svare på. Tidligere sagde man, at det var en 
fordel at starte hjemme, men mine mange år i branchen har 
vist mig, at det ikke har den store betydning. Det man skal gøre 
sig klart er, at det gælder om at vinde kampene, og så betyder 
det egentlig mindre, om man vinder 1-0 eller 2-1. For ti år siden 
sagde man altid, at nullet skulle holdes på hjemmebane, og på 
den måde gik man på banen med en mental negativ indstilling, 
hvilket i min øjne forringer chancen for at sejre. Man skal jage 
sejren, selvom det betyder, at modstanderen scorer.

Vi tabte sidste år slemt på hjemmebane. Er du bange for, at 
sporene  stadig skræmmer?
Man kan aldrig sige aldrig, men vi har mange nye spillere, der 

ikke var med til at opleve nedturen sidste år. Selvfølgelig er der 
mentale aspekter fra tidligere kampe i Europa, der vil gå igen i 
en klub, men jeg tror, at det kan bruges positivt i den forstand, 
at alle er klar over, at arbejdet skal gøres 100 % færdigt. Det 
handler om beslutsomhed og i europæisk fodbold har du ikke 
råd til at fejle ret mange gange, så er du ude. Vi kan ikke hænge os i 
nedturen fra sidste år, og tiden er inde til at komme videre. 

I anden halvleg af kampen mod AGF spillede vi med tre 
angribere på banen. Er det et tema, der er med i dine over-
vejelser op til aftenens kamp?
Først og fremmest gælder det om, at der er balance på holdet. Vi 
har Martin Bergvold ude til opgøret med en skade og har ikke så 
mange midtbanespillere til 
rådighed. I anden halvleg gik 
det udmærket med Allbäck 
tilbagetrukket på den offen-
sive midtbane, så det er en 
af vores overvejelser, men 
om det bliver sådan, har jeg 
ikke lagt mig fast på endnu. 

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk/www.parken.dk
Bestyrelsesformand: 
Flemming Østergaard
Adm. Direktør:
Jørgen Glistrup
Sportsdirektør: 
Niels-Chr. Holmstrøm
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør: 
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

Øvrige stab
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen
Målmandtræner: Per Wind
Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen
Materialemand:
Preben Jet Jensen
Talentchef:
Torben Storm
Læge: Frank Odgaard
Fysioterapeut:
Morten Frederiksen
Massør: Jesper Larsen

    HOLD K V U T MÅL P
1. Viborg FF 4 4 0 0 12 - 4 12 
2. Brøndby IF 4 4 0 0 11 - 3 12 
3. F.C. København 4 3 1 0 6 - 2 10 
4. FC Midtjylland 4 2 1 1 5 - 6 7 
5. OB 4 1 3 0 4 - 3 6 
6. Silkeborg IF 4 2 0 2 5 - 9 6 
7. Esbjerg fB 4 1 1 2 9 - 7 4 
8. SønderjyskE 4 1 1 2 6 - 8 4 
9. FC Nordsjælland 4 0 2 2 3 - 6 2 
10. AGF 4 0 1 3 5 - 8 1 
11. AaB 4 0 1 3 3 - 7 1 
12. AC Horsens 4 0 1 3 1 - 7 1   

SAS LIGAEN  2005 | 2006

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Joseph Attard (Malta) 
Liniedommere: Philip Agius, Charles 
Micallef (Malta)
4. dommer: Adrian Azzopardi (Malta)
UEFA delegate: Michel Pralong (Schw.)

CARMARTHEN TOWN AFC
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EFTERÅR 05

Hjemme / ude      U H U H U H H U H U H H U H U H U H U H

Resultat      0-1 2-0 1-2 1-1

Turnering      SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1. Jesper Christiansen 
2. Lars Jacobsen 
3. Urmas Rooba 
4. Bo Svensson 
5. Janne Saarinen 
6. Tobias Linderoth [A] 
7. Álvaro Santos 
8. Michael Silberbauer 
9. Peter Ijeh

11. Marcus Allbäck 
12. Thomas Røll 
14. Michael Gravgaard 
15. Andre Bergdølmo
16. Dan Thomassen 
17. Ole Tobiasen
18. Carsten Fredgaard

21. Balázs Rabóczki
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Jeppe Brandrup
26. Elrio van Heerden
27. Martin Bernburg
28. Martin Bergvold 
31. Benny Gall 
32. Peter Møller

Når Carmarthen igen skal spille 
europæisk, er det altså ikke via en 
liga-topplacering, men fordi de 
nåede pokalfinalen og tabte til de 
senere walisiske mestre fra TNS 
– en forkortelse for Total Network 
Solutions, hvilket jo er et passende 
navn for en fodboldklub! Men mens 
TNS som ventet tabte til Liverpool i 
Champions League-kvalifikationen, 
så var det Carmarthen Town, der 
fandt en ”Total Netværks Løsning” 
og bankede irske Longford Town 
hele 5-1 hjemme på Richmond Park 
efter at have tabt den første kamp 
0-2 i Irland!

Walisernes trup består af en blan-
ding af erfarne ex-professionelle fra 
de lavere engelske divisioner samt 
unge lokale talenter. Målmand Tony 
Pennock har spillet for klubber som 
Stockport, Wigan og Yeovil – og 
ikke at forglemme ikke-ligaklubben 
Farnborough, for hvem han vogtede 
målet i en heroisk FA Cup-kamp 
mod Arsenal i januar 2003, som 
”kun” endte 1-5! I dag er han tillige 
målmandstræner i Swansea.

En anden erfaren herre, endog med 
international erfaring, er forsvar-
eren Gary Lloyd, der på 8 år vandt 

7 mesterskaber med Barry Town 
og derigennem spillede en snes 
europæiske kampe. Han har også 
været på det walisiske B-landshold, 
men er aldrig kommet A-landshold-
et nærmere end en plads på bænken 
mod Belgien.

På midtbanen kan den 23-årige 
anfører Rhodri Jones se tilbage på en 
lærlingetid hos selveste Manchester 
United, mens hans professionelle kar-
riere førte ham til mere beskedne 
forhold i Rotherham, inden han 
vendte tilbage til Wales. Sidste år 
kårede fansene ham som årets spiller, 

Af Torkil Fosdal

og han var også Man of the Match i 
pokalfinale-nederlaget mod TNS.

En anden midtbanespiller, Craig 
Lima, var topscorer sidste sæson, 
men med blot 9 mål ud af de i alt 
60, Carmarthen lavede i 34 kampe. 
I sommerpausen har Carmarthen til 
gengæld skrevet kontrakt med Craig 
Hughes, der har scoret 43 gange i 
knap 100 kampe i den walisiske liga. 
Der er bare det lille problem, at den 
farlige angriber stadig afsoner en 
fængselsdom på 33 måneder for 
hooliganisme – og desuden har 8 
års karantæne fra fodboldstadions...

Carmarthen Town er en ca. 60 år gammel klub, som den seneste halve snes år har spillet i 
den bedste walisiske række. Deres bedste placering er en tredjeplads i 2001, som udløste 
en Intertoto-runde mod AIK, hvor Carmarthen klarede 0-0 hjemme og tabte 0-3 i Stockholm. 
Den næste sæson gav en midterplacering og siden fulgte to sæsoner, hvor Carmarthen 
sluttede lige over nedrykningsstregen – så sidste sæsons 6. plads var en markant fremgang! 

Carmarthen Town trænes af Mark 
Jones og Mark Aizlewood – sidst-
nævnte er tidligere landsholdsspiller 
og aktiv i Luton, Charlton og Leeds. 
Mark Jones har tidligere trænet en 
anden walisisk klub, Port Talbot – og 
så er han landsholdsspiller i baseball!

Carmarthen Town fra Wales 
Last but not least we would like to 
welcome Carmarthen Town’s play-
ers, coaches and management to 
Copenhagen. It’s always a plea-
sure to be in the company of peo-
ple involved in British football and 
I’m sure this evening will be no 
exception. We also look forward to 
visiting Wales in two weeks time, 
but tonight when the referee starts 
the match and for the next hour 
and a half, our friendship will be 
put on standby!

I aften står vi overfor sæsonens første internationale opgave - kampen i UEFA Cup’ens 
2. kvalifikationsrunde mod Carmarthen Town AFC fra Wales.
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  Vigtig FCK-dato!

Målmænd
Tony Pennock
Adrian Tucker

Forsvar
Neil Smothers
Richard Carter
Martyn Giles
Gary Lloyd
Luke Hardy

Midtbane
Rhodri Jones
Nick Burke
Nathan Cotterall
Richard Kennedy
Kevin Aherne-Evans
Jimmy James
Sasha Walters

Angreb
Mark Dodds
Danny Thomas

Manager: Mark Jones
Coach: Mark Aizlewood
Fys: Gary Morris
Jordanna McCarley
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Interview med Hans Backe

UEFA Cup 2. kvalifikationsrunde 2. kamp

Carmarthen Town AFC 
 F.C. København

25. august kl.19.30
Ninian Park Stadion Cardiff Wales

Billetter til salg fra i morgen i Supershoppen

Priser: 110,- voksen  /  70,- børn

Fotos: John Baker

Cheftræner: Hans Backe



K Ø B E N H A V N  |  T O R S D A G  D E N  1 1 .  A U G U S T  2 0 0 5

A N N O N C E
BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Canon Business Center 
CBB Mobile A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
Dagbladet Børsen
DanBolig v/Holm & Hauberg
DDC
E B Entreprise A/S

Eriksson Stilladser
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Fleggard
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
FutureLink ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
IKANO Finans A/S
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S

Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
REDGREEN A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Whirlpool Nordic A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2ndC Danmark A/S
3 M A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Agén Lys
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
Best Performance
B 1903
Bilka Onestop
BILSBY
Boasko A/S
Bodega Fidusen
BOLIGUDVIKLING DK
Brandt Diamant
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Petersborg/Café Espersen
Canon Business Center
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Consendo Administration ApS

Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Handel & Industri ApS
Dansk Revision
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DMD-Bluefish ApS
D & B A/S
Dwarf ApS
EDB Gruppen A/S
EIC
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Eurest A/S
EUROHYPO AG
European Indian Company
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Fairpoint Navigasion A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 

Gyproc A/S
Habro Gruppen 
Handling-Danmark ApS
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
IH Transport
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
Intra Juvel A/S
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jens Manniche A/S
Jep-IT Consulting ApS
Jesper Office
JH Transport
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
Maersk Air A/S

MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Monberg Sørensen Branding A/S
Monster.dk
MS Total VVS A/S
MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
NCN VVS
NEO Consult ApS
Nerve A/S
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Nordic ApS
OutCom A/S
PensionDanmark
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Politiken
Point Transaction Systems
Prestigio Investeringselskab
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
Restaurant Balka Strand
Reklamecentret A/S
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS

Scandinova A/S
SEB Asset Management
Select Sport A/S
Semler Services A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS
Stange & Johnsen VVS ApS
Statoil Detailhandel A/S
stue 11
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
TBWA Interactive A/S
TET A/S
TR Sikkerhed ApS
TELE 2
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Uponor Wirsbo A/S
Valora Trade Denmark A/S
VeriSign Digital Brand
Management Services
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Bjørn Bovenschulte
waterproof
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zederkof A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
L E V E R A N D Ø R  T I L

69861 Annonce  31/03/05  8:04  Side 1

DUL DAG Familietribunens kalender 
  efterår 2005

SØNDAG D. 21. AUGUST KL. 17.30, F.C.  KØBENHAVN – VIBORG DUL-DAG 
Skater / BMX Dag    
Familietribunen får besøg af de bedste 
skatere & BMX kørere i Danmark. Kom og se 
de professionelle skatere og BMX kørere, der 
viser deres ”tricks” på den store udendørs rampe
Vind skater gear – skateboards, Eastpak tasker, t-shirts, 
kasketter, DVD’er og meget andet
Lav de sejeste tricks – i snowboardspillet på XBOX

SØNDAG D. 28. AUGUST KL. 17.00, F.C. KØBENHAVN – SILKEBORG DUL-DAG
Børneballade Dag
Du må godt på Familietribunen...
Prøv bandeboden – band dig til seje præmier
Straffesparkkonkurrence - scor og spis dig mæt i slik
Mad-kaste-bod – kast med maden og vind slik fra Haribo
Kan du smadre mors porcelæn?
Vind – ”Jeg bestemmer” eller ”Is til aftensmad” gavekort  
På scenen – Børnebanden
Tribuneevent – FCK flag til alle børnene – vi flager vores spillere på banen

* Gavekortet til Lalandia kan bruges til 3 grønne overnatninger. Gavekortet er gyldigt
med ankomst på mandage eller tirsdage i 2005 i følgende perioder 15.08 - 14.10 og 07.11 - 02.12.  2006: 09.01 – 10.02, 27.02 - 07.04, 
17.04 - 19.05 og 29.05 - 23.06. Opholdet er inkl. badeland, børneaktiviteter og slutrengøring af boligen. Ekskl. miljøafgift

SØNDAG D. 18. SEPTEMBER KL. 15.00, F.C. KØBENHAVN – FC MIDTJYLLAND

FC Game Dag – i samarbejde med XBOX, 
EA SPORTS, PIXELINE og Bumberjack.dk
Familietribunen forvandles til en stor Game Arena...
XBOX konsoller med de nye seje spil
Mød PIXELINE – og prøv det nye PIXELINE spil, ”Skolestart”
Flippermaskiner, poolborde og bordtennisborde
EA spilkontainere – få den totale fodboldoplevelse med FIFA 2006
Overraskelse – til alle børn fra PIXELINE og EA/XBOX
Game Lodtrækning – vind spil fra EA/XBOX, PIXELINE og et gavekort på en flipper en hel 
weekend  
Tribuneevent – i pausen sparkes der EA/XBOX fodbolde op til børnene på Familietribunen  
På scenen – Cool Kids – vinderne af MGP 2004 fyrer den af

SØNDAG D. 25. SEPTEMBER KL. 15.00, F.C. KØBENHAVN – ESBJERG     DUL-DAG

BLÅ Dag – i samarbejde med Cartoon Network
Cartoon Network Show - musik og konkurrencer 
på scenen med Johnny Bravo, Scooby-Doo og Søren
Mød BLOO - og bliv fotograferet med ham
Vær med til at bygge BLOO...
Kan du score på Dexter fra Dexters Laboratorium?
BLÅ lodtrækning – deltag i konkurrencen om en tur i de BLÅ bølger i Lalandia 
Tribuneevent – BLOO Tifo – vi lader vores favoritfigur hylde F.C. København med en flot 
BLÅ Tifo

SØNDAG D. 2. OKTOBER KL. 15.00, F.C. KØBENHAVN – OB

Martin & Ketil Dag 
Familietribunen får besøg af Martin & Ketil fra TV2 Zulu
Bliv fotograferet – med Martin & Ketil og få deres autograf
Rumraket – prøv den gigantiske rumraket og kravl gennem forskellige tunneller og 
rum ligesom rigtige astronauter
Martin & Ketil sange – Hør Space rap, Fjernsynsfluen Fredolin og andre sange
Tribuneevent – ”FCK Tifo” – vær med til at danne et kæmpe FCK på tribunen
På scenen – Martin & Ketil laver show

SØNDAG D. 23. OKTOBER KL. 15.00, F.C. KØBENHAVN – AC HORSENS  DUL-DAG 

Hotwheels/Barbie Dag – i samarbejde med Mattel     
Familietribunen er delt op, så pigerne og drengene har hvert deres afsnit
For pigerne: Mød Barbie – og bliv fotograferet med hende
Børnebiograf med visning af Barbie film på storskærm
Spil Barbie computerspil
For drengene: Racer motorcykel – bliv fotograferet på en rigtig racer motorcykel
Spil racerspil på XBOX
Mattel lodtrækning – vind masser af Barbie og Hot Wheels præmier
Tribuneevent – ”FCK Tifo” – vær med til at danne et kæmpe FCK på tribunen

SØNDAG D. 30. OKTOBER KL. 15.00, F.C. KØBENHAVN – FC MIDTJYLLAND  DUL-DAG

Halloween Dag – i samarbejde med Panduro Hobby
Familietribunen åbner portene for en uhyggelig dag med hekse, 
spøgelser og en tribune, der er forvandlet til et skræmmende 
Halloween Univers.
Straffesparkkonkurrence – se om du kan score på det onde monster
Ansigtsmaling – bliv malet som et spøgelse
Skyd monster ned på bueskydningsbanen
Klip og klister din egen uhyggelige Halloween maske – stor præmie til
flotteste maske 
Heksen Poxi – laver trylledrik i sin store heksegryde og tryller grufulde ting frem
På scenen – B-Boys
Tribuneevent – i pausen sparkes 50 fodbolde op på Familietribunen fra 
Søndagsavisen 

SØNDAG D. 20. NOVEMBER KL. 15.00, F.C. KØBENHAVN – AGF   DUL-DAG

STAR WARS Dag
Familietribunen får besøg af Darth Vader og Jedi Ridderne fra Star Wars.
Der vises klip fra den nye STAR WARS film
Bliv fotograferet med Jedi Ridderne og de andre helte fra STAR WARS
Bekæmp Darth Vader i STAR WARS spillet på XBOX  
STAR WARS lodtrækning – vind STAR WARS 3 på DVD, STAR WARS XBOX-spil 
og seje STAR WARS figurer
Tribuneevent – i pausen sparkes 50 fodbolde 
op på Familietribunen fra Søndagsavisen

SØNDAG D. 4. DECEMBER KL. 15.00, F.C. KØBENHAVN – VIBORG

 – bliv fotograferet på en rigtig racer motorcykel

?SØNDAG D. 4. DECEMBER KL. 15.00, F.C. KØBENHAVN – VIBORG?SØNDAG D. 4. DECEMBER KL. 15.00, F.C. KØBENHAVN – VIBORG?SØNDAG D. 4. DECEMBER KL. 15.00, F.C. KØBENHAVN – VIBORG?SØNDAG D. 4. DECEMBER KL. 15.00, F.C. KØBENHAVN – VIBORG

????Surprise dag
Dagen for dem der elsker 

overraskelser!

Nu har tre af vores angriber scorede mål i den ny sæson:  Peter Ijeh
scorede hans debut mål for Byens Hold i søndags mod AGF.


